&•

diledionem .
Quia veridice informatifumus , quod Sacra Domus Manfionisfeli-

as Urbis Panormi Ordinis Beat; Mari; Theutonicorum , tam ex conceffione Pri-

vilegiorum div; memori; Ditorum Imperatorum , & Prine'pum Arjgonis Pra-

dccejforum noflrorum , quam etiam ex antiqua obfervanna , & confuetudine d

diit obtinuerunt
,
quod quoties accidit ,

quod fieri debeat ordinatio , feu creatio

Redoris , & Adminifiratoris ejufdem Sacra Domus per dece/fum alterius , aut

alias , illa talis ordinatio
, & creatio fieri debeat per Magnum Magiftrum didi

Ordinis ,
prxcedente debita eledione. Supplicato nobis perbumiliter per Religio-

fum Fratrem Stepbanum Segmfen Stocol Ordinis Procuratoris , & Sindici , ut no-

bis confiitit , capitulariter totius Ordinis ejufdem > ut mandare dignaremur an

-

tedida Privilegia , & confuetudines eis juxta morem antiquum obfervarj . Nos

ipfaJapplicatione benigniter admijfa , tanquam jujla, rationi confona ; vos di-

dos Reverendos , & Venerabiles Prxlatos attente requirimus , & hortamur ;

vobis vero pr;didis Officialibus -,
& Subditis nofiris , vejtrumfingulis , fub

poena fiorenorum mille , exprefse dicimus , & mandamus , quatenus didx Sacra

Domui Manfionis circa ordinationem > & creationem Redoris , feu Adminifira-

toris ejufdem > fuo cafu expofeente ,fervetis , & teneatis ,fervarique ,
&• teneri

efficaciter faciatis Privilegia , confuetudines , & obfervantias ; illumfcilicet pro

Redore » et Adminfiratore Sacra Mattfionis ejufdem , cumfuit membris , et red-

ditibus univerfis habentes , tenentes , et tradantes , quem didas Magnus Ma-
gifier ejufdem Ordinis , prxvia dida eledione , declaraverit , et creaverit , et

neminem alium : et fi quovis cafu per aliquorum importunitatem , aut in.idver-

tenter per not , aut alios pro nobis contra fieri contingerit ; illud pro nunc , prout

ex tunc revocamus , annullamus ,& caffamus , & penitus irritamus : volentes »

& penitus declarantes , quod ille tantumfit Redor ,
& Adminifirator ejufdem._i

Sacra Domus Manfionis , qui modo pradido , & non aliter fuerit declaratus :

pramifiaque non mutetis , aut contra ea modo aliquo venietis ex quavis caufa ,

pro quanto gratiam nodram charam habetis , & indignationem cupitis evitare.

In cujus rei tefiimonium pratentes fieri ju/fimus , nofiro figiIlo communi negotio-

rum Sicilia ultra Pharum munitas. Data in Civitate nofira Gayeta die vtgefima-

prima menfii Augufli , decimaquarta indictione, millefimo quadringentefimo tri-

gefimofexto. Rex Alphonfus